

- ・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
  - ・アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。
  - ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
  - ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
  - ・**アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。**
  - ・**キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。**
- 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

・ The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.  
 ・ Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

**There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.**

**At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.**

・ Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

商品名	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
“こがね鶏”の立田揚げ 南蛮風 Deep-fried marinated Kogane chicken with spicy sauce & tartar sauce	●	●	●		●		
和風煮込みハンバーグ 茸あんかけ Japanese-style stewed hamburg steak with sudachi citrus, grated daikon & mushroom sauce	●	●	●				
ラムのジンギスカン風 Sautéed lamb with sesame ginger sauce		●	●				
[中札内村産] 豚肩ロースのステーキJUNソース [from Nakasatsunai Village, Tokachi] Pork Steak with Aromatic Sesame Sauce ※原材料の切り替え状況により、「どんぐり豚」でご提供している場合がございます		コンタミ	●				
なすとトマトのリングイーネ Linguine with eggplant & tomatoes	コンタミ	●	●				
自家製燻(いぶ)し豚のクリームソース Linguine in cream sauce with smoked pork	●	●	●				
しらすと大黒本しめじのペペロンチーノ Linguine pepperoncino with whitebait & Daikoku hon-shimeji mushrooms	コンタミ	●	●			コンタミ	コンタミ
COBB (コブ) サラダ Cobb salad	●	●	●		●		

ライス・パン・ミニサラダ	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
[セット] ライス Rice							
[セット] パン Bread ※食材の切替状況により、卵コンタミが入っていない場合があります	コンタミ	●	●				
[セット] ミニサラダ Mini salad							

※パンにはマーガリンを塗ってご提供いたします。  
 \*Our bread is served spread with margarine.

サラダ用ドレッシング Salad dressings	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
ラヴィゴット Aromatic spice dressing							
サウザン Thousand Island dressing	●		●				
ホワイトフレンチ French dressing (white)							
フレンチベース French dressing (clear)							
サラダソースプレーン Creamy dressing	●	●					
フレッシュオニオン Onion dressing			●				
シーザー Creamy cheese & egg dressing	●	●					

※対象店舗：渋谷道玄坂店、新宿東口店、吉祥寺店

\*Applicable Locations : Shibuya Dogenzaka, Shinjuku Higashiguchi, Kichijoji